literarum publicatio Dieppge Rothomagensis, vel Bolonige Ambia-

nensis dioecesis oppidis in Francife, aut civitate Sancti Andre^e,

seu in oppido Calistrensi Sancti Andreas dioecesis in Scotise

regnis, vel in Thuamensi et Artifertensi civitatibus, vel dioecesi-

bus dominii Iberniffi fiat, non solum tarn facile, ut si in locis in

dictis Uteris expressis fieret, sed facilius ipsarum literarum tenor,

ad Henrici, et aliorum quos concernunt, pr^sertim Anglorum,

notitiam deveniret ; Nos volentes in hoc opportune providere,

raotu, scientia, et potestatis plenitudine prsdictis decernimus,

quod publicatio literarum superius insertarum, quarum insertioni

177 superius factge, ac ipsis originaUbus quoad validitatem publica-

tionis, seu executionis prgesentium, fidem adhiberi volumus, in

duobus ex locis prassentibus Uteris expressis, alias juxta supra

insertarum, et praesentium literarum tenorem facta, etiam si in

locis extra Romanam curiam in dictis prasinsertis Uteris specifi-

catis hujusmodi publicatio non fiat, perinde Henricum regem, et

alios quos concernunt prsesertim Anglos afficiat, ac si Henrico

regi et aliis praedictis prsesertim Anglis personaliter intimatse

fuissent.

5. Quodque prsesentium transumptis, juxta modum prae-

insertis Uteris expressum factis, tarn in judicio quam extra,

eadem fides adhibeatur, qua3 originaUbus adhiberetur, si forent

exhibitae, vel ostensae.

6. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aposto-
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licis, necnon omnibus illis, quae in dictis Uteris voluimus non

obstare, cseterisque contrariis quibuscumque.

7. Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostri

decreti, et voluntatis infringere^ vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare prPDSumpserit, indignationem Om-
nipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se

noverit incursurum.

Dat. Romae apud S. Petrura, anno incarnationis Dominicae mil-

lesimo quingentesimo trigesimo octavo, decimo sexto kal. Jan-

uarii, pontificatiis nostri anno quinto ^<^.

40 [All the previous editions con- of the BuUarium referred to in the

tain this document very inaccurately margin, with the alteration only of

printed. It has been corrected for two or three manifest misprints.]

this edition according to the edition
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Number X. [p. 249-]

The judgment of some bisho}JS concerning the king's supre-

macy. An original^^.

THE words of John in his 20th chap. Slciit misit me Pater, Ex MSS.